
平成 24 年 9 月 14 日 
 

各位 
 

東京都港区虎ノ門四丁目 2 番 3 号 
トーセイ株式会社 

 
 
 
 

物件情報サイトリニューアルに伴うメンテナンスのお知らせ 
 
 

当社 Web サイト中の物件情報に関しまして、9 月 18 日（火）にリニューアルメンテナ

ンスを行います。当作業に伴いまして、下記時間帯は物件情報ページにおいて一時ペー

ジに不具合が起きる場合がございます。ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何

卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
【メンテナンス日時：2012 年 9 月 18 日（火）AM8：00～AM11：00】 
※尚、メンテナンスの時間が多少前後する可能性がございますのでご了承下さい。 


